
UCHWAŁA NR XIX/217/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr 17/19 
o powierzchni 0,0500 ha położonej w Ustroniu przy ulicy Daszyńskiego, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie 
prowadzi Księgę Wieczystą Nr BB1C/00056689/8. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

Strona 1Id: DDA14E7C-7AF9-435B-8D5E-250E9CA34057. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




